事 務 連 絡

令和４年 1 2 月 1 9 日

一般社団法人兵庫県医師会    様

一般社団法人兵庫県病院協会   様

一般社団法人兵庫県民間病院協会 様

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 様

一般社団法人兵庫県薬剤師会 様

 兵庫県医薬品卸業協会 様

 兵庫県病院局企画課 様

兵庫県保健医療部感染症等対策室感染症対策課

兵 庫 県 保 健 医 療 部 薬 務 課

医療用解熱鎮痛薬等の安定供給に関する相談窓口の設置及び協力依頼

平素は本県の保健衛生行政及び新型コロナウイルス感染症対策等に種々の御協

力・御対応をいただきありがとうございます。

標記のことについて、別添のとおり令和４年 12月 14日付けで厚生労働省医政局

医薬産業振興・医療情報企画課から事務連絡がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴会員へ周知いただきますようお願いいたします。

                     問合せ先

                     薬務課薬務指導班

                     078-341-7711（内線：3308）